ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
Р Е Ш Е Н И Е

    от 20 сентября 2019 года                                                         №
Об избрании главы  Гатчинского муниципального района.
В соответствии со ст. 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003, Уставом Гатчинского муниципального района

совет депутатов Гатчинского муниципального района
Р Е Ш И Л :

1. Избрать ____________________________________, депутата совета депутатов Гатчинского муниципального района,  главой Гатчинского муниципального района.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда».

Председатель   заседания

совета депутатов

Гатчинского муниципального района